746e922f6e05l4114de5792b1f73f639

も、天の、350696

0696 ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಬಿಪ್ಪುನಗಳ ಬಿಪ್ಪುನಿಸಿಗಳ ಬಿಪ್ಪುನಿಸಿಗಳ ಬಿಪ್ಪುನಿಸಿಗಳ ಬಿಪ್ಪುನಿಸಿಗಳ ಬಿಪ್ಪುನಿಸಿಗಳ ಬಿಪ್ಪುನಿಸಿಗಳ





RAJIV GANDHI UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES KARNATAKA

ಡಾ॥ ಸಿದ್ದಬಹುಲ ಆಲೆಕ್ಯ

ರವರು, ಪದವಿಗೆ ಯಥಾ ಯೋಗ್ಯವಾದ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳನ್ನು ಜುಲೈ-2018 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಪೊರೈಸಿರುವರೆಂದು ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತಾ ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಮೆಡಿಸಿನ್ ಅಂಡ್ ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸರ್ಜರಿ

ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಕುಲಾಧಿಪತ್ತಿ, ಸಮಕುಲಾಧಿಪತ್ತಿ, ಕುಲಪತ್ತಿ ಹಾಗೂ ಸನೆಟ್ ಮತ್ತು ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸದಸ್ಯರುಗಳಾದ ನಾವು 25ನೇ ಜೂನ್ 2020 ರಂದು ನಡೆದ 22 ನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿಕಾರ ಮುದ್ರೆಯೊಡನೆ ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಿದ್ದೇವೆ.

We, the Chancellor, the Pro-Chancellor, the Vice-Chancellor and the members of the Senate and Syndicate confer BACHELOR OF MEDICINE & BACHELOR OF SURGERY

DR. SIDDABATHULA ALEKYA

in recognition of fulfilment of the requirements for the said Degree in the examination held during JULY-2018 Given under the seal of the University, in the 22nd Convocation held on 25th JUNE 2020



Dr. Jayakara S.M Vice Chancellor

Date: 02/12/2021 Bengaluru



College: MVI MEDICAL COLLEGE & RESEARCH HOSPITAL BANGALORE.



11350696